
EWU-Turnier: C Hahnbach

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Zoe2 3 Buchner, Mia 90002 90002

Bit Of A Lead Man2 13 Seiler, Emilio 90003 24142

Goldie2 59 Geim, Sophia 90017 90014

Astor2 81 Kohl, Annika 90030 90022

Pearl2 99 Englhard, Lucia 90049 90036
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EWU-Turnier: C Hahnbach

Ergebnisliste: LK 1/2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Armano1 101 Hampl, Stefanie 20378 27497 5 69,5AUSL

As Cherokee Hotcookie2 64 Eibeler-Gruber, Natalie 21696 31103 4 68BAY

Skip Proud Flash3 15 Ledermüller, Katharina 26918 27368 3 67BAY

Royal Smart Johny4 12 Ledermüller, Katharina 26918 28358 2 62,5BAY

Only Gray Invitation5 35 Reichmann, Ute 2199 29950 1 61,5BAY
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EWU-Turnier: C Hahnbach

Ergebnisliste: LK 1/2 sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Skip Proud Flash1 15 Ledermüller, Katharina 26918 27368 4 59,5BAY
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EWU-Turnier: C Hahnbach

Ergebnisliste: LK 1/2 TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Skip Proud Flash1 15 Ledermüller, Katharina 26918 27368 5 66,5BAY

Only Gray Invitation2 35 Reichmann, Ute 2199 29950 4 65BAY

Royal Smart Johny3 12 Ledermüller, Katharina 26918 28358 3 61,5BAY

Small Town Silence4 68 Neidhardt, Sonja 11352 25795 2 60XBAY
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EWU-Turnier: C Hahnbach

Ergebnisliste: LK 1/2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Only Gray Invitation1 35 Reichmann, Ute 2199 29950 5 85,5BAY

Small Town Silence2 68 Neidhardt, Sonja 11352 25795 4 81XBAY

Armano3 101 Hampl, Stefanie 20378 27497 3 80,5AUSL

Skip Proud Flash4 15 Ledermüller, Katharina 26918 27368 2 70,5BAY
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EWU-Turnier: C Hahnbach

Ergebnisliste: LK 1/2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Only Gray Invitation1 35 Reichmann, Ute 2199 29950 5BAY

MR SGT Peppy2 103 Eibeler-Gruber, Natalie 21696 90038 4BAY

Armano3 101 Hampl, Stefanie 20378 27497 3AUSL

Skip Proud Flash4 15 Ledermüller, Katharina 26918 27368 2BAY

It's Showtime Tari5 32 Brem, Sigrune 15145 26865 1XBAY
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EWU-Turnier: C Hahnbach

Ergebnisliste: LK 1/2 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Only Gray Invitation1 35 Reichmann, Ute 2199 29950 4 63BAY

It's Showtime Tari2 32 Brem, Sigrune 15145 26865 3 60XBAY

As Cherokee Hotcookie3 64 Eibeler-Gruber, Natalie 21696 31103 2 56,5BAY

Bit Of A Lead Man4 14 Scheftlmayr, Julia 24225 24142 1 56BAY
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EWU-Turnier: C Hahnbach

Ergebnisliste: LK 1-3   SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Small Town Silence1 57 Neun, Viktoria 28647 25795 6 82XBAY

Why Be Crazy Too2 23 Pfeffer, Stella 29015 32843 5 80BAY

Skip and Skeeto3 8 Wodak, Sabrina 26871 28934 4 75,5BAY

Kay Jay Black Chief4 17 Ekiz, Yvette 29262 32286 3 70,5BAY

Skagen Skandynavien Cooki5 51 Nöthling, Jasmin 28361 30017 2 68,5BAY

Docs J Majesty Brand6 30 Serediuk, Stefanie 27820 25645 1 62,5BAY

Sonntag, 10. Juli 2016 Seite 8 von 40



EWU-Turnier: C Hahnbach

Ergebnisliste: LK 1-3  RN Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

As Cherokee Hotcookie1 64 Eibeler-Gruber, Natalie 21696 31103 5 68BAY

Bit Of A Lead Man2 14 Scheftlmayr, Julia 24225 24142 4 67BAY

IC Rusty Navalo3 102 Grella, Sandra 31047 90037 3 66,5BAY

Zippo Capital Gain4 18 Reim, Natascha 28187 29559 2 66BAY

Whizard Dun It5 4 Buchner, Markus 20491 30362 1 63BAY
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EWU-Turnier: C Hahnbach

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hawks Sexy Dream1 58 Hanke, Anja 26329 20848 5 70,5BAWÜ

Kay Jay Black Chief2 17 Ekiz, Yvette 29262 32286 4 66,5BAY

Badgers Son Freckles2 40 Möstl, Sabrina 30921 32433 4 66,5BAY

Docz Good Blue Boy4 21 Kreisel, Astrid 31220 34108 2 66BAY

KF Smiling Rockstar4 53 Dörrer, Svenja 29302 28594 2 66BAY

Zippo Capital Gain5 18 Reim, Natascha 28187 29559 1 65BAY
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EWU-Turnier: C Hahnbach

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Why Be Crazy Too1 23 Pfeffer, Stella 29015 32843 6 87BAY

Gina2 43 Friedl, Steffi 30926 32458 5 84,5BAY

Docz Good Blue Boy3 21 Kreisel, Astrid 31220 34108 4 83BAY

Badgers Son Freckles4 40 Möstl, Sabrina 30921 32433 3 82,5BAY

Kay Jay Black Chief5 17 Ekiz, Yvette 29262 32286 2 82BAY

Muchos Pepina6 60 Hatzold, Johannes 31029 21361 1 79,5BAY
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EWU-Turnier: C Hahnbach

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Kay Jay Black Chief1 17 Ekiz, Yvette 29262 32286 5BAY

Zippo Capital Gain2 18 Reim, Natascha 28187 29559 4BAY

Why Be Crazy Too3 23 Pfeffer, Stella 29015 32843 3BAY

Royal Smart Johny4 11 Riedl, Ina 27701 28358 2BAY

Docz Good Blue Boy5 21 Kreisel, Astrid 31220 34108 1BAY
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EWU-Turnier: C Hahnbach

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Why Be Crazy Too1 23 Pfeffer, Stella 29015 32843 4 66BAY
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EWU-Turnier: C Hahnbach

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Kay Jay Black Chief1 17 Ekiz, Yvette 29262 32286 5 71,5BAY

Small Town Silence2 57 Neun, Viktoria 28647 25795 4 71XBAY

Royal Smart Johny3 11 Riedl, Ina 27701 28358 3 67BAY

Skip Proud Flash4 52 Dörrer, Svenja 29302 27368 2 64BAY

Gina5 43 Friedl, Steffi 30926 32458 1 61BAY
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EWU-Turnier: C Hahnbach

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Small Town Silence1 69 Künkel, Nina 29677 25795 4 65XBAY

La Luna del Sol2 70 Künkel, Mara 29676 23356 3 62,5BAY

Why Be Crazy Too3 23 Pfeffer, Stella 29015 32843 2 62BAY
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EWU-Turnier: C Hahnbach

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Custom Barbie Pistol1 16 Schwarzensteiner, Elisab 31049 32478 5 67,5BAY

Melody In Hollywood2 39 Widrig, Ariane 31884 33137 4 67BAY

Shined Red Ruby3 82 Müller, Nina 90031 90023 3 66,5

Mr. Doctor Merade4 6 Buchner, Ute 31430 33758 2 66BAY

PW Hes a Meanest4 54 Kürzinger, Lisa 90015 90012 2 66
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EWU-Turnier: C Hahnbach

Ergebnisliste: LK 4 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lucky1 10 Vogt, Evi 31402 33213 6 70,5BAY

Ima Handsome Pilot2 22 Benkelmann, Cilia 28984 26200 5 69,5BAWÜ

Shined Red Ruby3 82 Müller, Nina 90031 90023 4 68,5

Mr. Doctor Merade4 6 Buchner, Ute 31430 33758 3 68BAY

Bars Amy Who4 37 Wehner, Ronja 31038 32508 3 68BAY

Zippo Red Revolution6 24 Vilsmeier, Regina 30503 31750 1 67BAY
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EWU-Turnier: C Hahnbach

Ergebnisliste: LK 4 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Kiss Me Tonite1 42 Weißleder, Lena 30814 32324 5 72,5BAY

Calima Del Gavilan2 1 Messerschmitt, Nadine 31912 33830 4 72BAY

Miss Zippo Sunshine3 48 Knörl, Tina 28384 28979 3 71BAY

Skip and Skeeto4 7 Wodak, Claudia 31886 28934 2 67BAY

Watch Your Back5 55 Scholz, Sarina 28624 31611 1 64,5BAY
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EWU-Turnier: C Hahnbach

Ergebnisliste: LK 4/5 A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mr. Doctor Merade1 6 Buchner, Ute 31430 33758 5 79,5BAY

KF Smiling Rockstar2 25 Holzbauer, Anna 30746 28594 4 76,5BAY

Sharani Bar3 38 Rubenbauer, Günther 90009 90008 3 65,5
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EWU-Turnier: C Hahnbach

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

KF Smiling Rockstar1 62 Peter, Lucia 90019 28594 5 68

Shined Red Ruby2 82 Müller, Nina 90031 90023 4 67,5

Ima Handsome Pilot3 22 Benkelmann, Cilia 28984 26200 3 66,5BAWÜ

Snap Doc Tucker4 49 Ritter, Marie-Sofie 30445 32802 2 52,5BAY

Sonntag, 10. Juli 2016 Seite 20 von 40



EWU-Turnier: C Hahnbach

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Kiss Me Tonite1 42 Weißleder, Lena 30814 32324 5BAY

Not so Fast as Time2 65 Langer, Christina 31979 28953 4BAY

Docz Good Blue Boy3 29 Dirrigl, Selina 31270 34108 3BAY

Watch Your Back4 55 Scholz, Sarina 28624 31611 2BAY

Hollywood Red King5 92 Berndt, Amelie 90042 90032 1

Sonntag, 10. Juli 2016 Seite 21 von 40



EWU-Turnier: C Hahnbach

Ergebnisliste: LK 4/5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Docz Good Blue Boy1 29 Dirrigl, Selina 31270 34108 6 83BAY

KF Smiling Rockstar2 62 Peter, Lucia 90019 28594 5 82

Snap Doc Tucker3 49 Ritter, Marie-Sofie 30445 32802 4 81,5BAY

Bars Amy Who4 37 Wehner, Ronja 31038 32508 3 76,5BAY

Hollywood Red King5 92 Berndt, Amelie 90042 90032 2 71

Watch Your Back6 55 Scholz, Sarina 28624 31611 1 70BAY
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EWU-Turnier: C Hahnbach

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Why Be Crazy Too1 26 Morawietz, Susanne 31231 32843 5 68BAY

KF Smiling Rockstar2 25 Holzbauer, Anna 30746 28594 4 67,5BAY

Mr. Doctor Merade3 6 Buchner, Ute 31430 33758 3 55BAY

Lucky4 10 Vogt, Evi 31402 33213 2 52,5BAY
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EWU-Turnier: C Hahnbach

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Why Be Crazy Too1 26 Morawietz, Susanne 31231 32843 5BAY

Lucky2 10 Vogt, Evi 31402 33213 4BAY

Zippo Red Revolution3 24 Vilsmeier, Regina 30503 31750 3BAY

Flys Beauty Jolene4 34 Bier, Katharina 27901 32805 2BAY

Miss Zippo Sunshine5 48 Knörl, Tina 28384 28979 1BAY
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EWU-Turnier: C Hahnbach

Ergebnisliste: LK 5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

La Luna del Sol1 36 Gold, Madleine 90008 23356 5 61,5

Ramon2 2 Bacher, Nicole 31368 90001 4 58BAY

Sharani Bar3 38 Rubenbauer, Günther 90009 90008 3 51
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EWU-Turnier: C Hahnbach

Ergebnisliste: LK 5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lucky1 44 Niefnecker, Jasmin 90011 33213 4 78,5

Nepomuk2 67 Stadler, Sandra 90021 90017 3 60,5
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EWU-Turnier: C Hahnbach

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Merle1 66 Holler, Alexandra 90020 90016 5 67,5

Ramon2 2 Bacher, Nicole 31368 90001 4 66,5BAY

La Luna del Sol3 36 Gold, Madleine 90008 23356 3 65,5
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EWU-Turnier: C Hahnbach

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hollywood Red King1 93 Wolf, Elke 90043 90032 5

Merle2 66 Holler, Alexandra 90020 90016 4

Ramon3 2 Bacher, Nicole 31368 90001 3BAY

Sharani Bar4 38 Rubenbauer, Günther 90009 90008 2

Candy5 41 Pohl, Michaela 90010 90009 1
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EWU-Turnier: C Hahnbach

Ergebnisliste: Sonderprüfun LK 1-3 A/B Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Skip Proud Flash1 15 Ledermüller, Katharina 26918 27368 85BAY

Badgers Son Freckles2 40 Möstl, Sabrina 30921 32433 82BAY

Royal Smart Johny3 11 Riedl, Ina 27701 28358 76,5BAY

Small Town Silence4 69 Künkel, Nina 29677 25795 72,5XBAY

Docs J Majesty Brand5 30 Serediuk, Stefanie 27820 25645 71,5BAY

Skagen Skandynavien Cooki6 51 Nöthling, Jasmin 28361 30017 71BAY
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EWU-Turnier: C Hahnbach

Ergebnisliste: Sonderprüfun LK 4-5 A/B Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Kiss Me Tonite1 42 Weißleder, Lena 30814 32324 86BAY

Not so Fast as Time2 65 Langer, Christina 31979 28953 85BAY

Olenas Cash Flow3 50 Müllinger, Franziska 90014 90011 76

Merle4 66 Holler, Alexandra 90020 90016 68,5

Candy5 41 Pohl, Michaela 90010 90009 50,5
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EWU-Turnier: C Hahnbach

Ergebnisliste: Sonderprüfun Sonderprüfung für 4-6 jähr. Pferde Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Melody In Hollywood1 39 Widrig, Ariane 31884 33137 60BAY

Olenas Cash Flow2 50 Müllinger, Franziska 90014 90011 56
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EWU-Turnier: C Hahnbach

Ergebnisliste: Sonderprüfun Walk Trot Trail Erwachsene Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nepomuk1 67 Stadler, Sandra 90021 90017 61,5

Shesa little success2 87 Wagner, Bettina 90036 90027 59

Alina3 19 Göhlich, Christine 23161 90003 41,5BAY
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EWU-Turnier: C Hahnbach

Ergebnisliste: Sonderprüfun Sonderprüfung für 4-6 jähr. Pferde Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Olenas Cash Flow1 50 Müllinger, Franziska 90014 90011 66

Shined Red Ruby2 82 Müller, Nina 90031 90023 63
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EWU-Turnier: C Hahnbach

Ergebnisliste: Sonderprüfun Walk Trot Pleasure Erwachsene Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

MR SGR Peppy1 96 Munz, Tanja 90046 90034

Bella2 90 Raum, Susanne 90044 90033

Shesa little success3 87 Wagner, Bettina 90036 90027

Nepomuk4 67 Stadler, Sandra 90021 90017

Docz Good Blue Boy5 20 Pohla, Patrick 90004 34108
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EWU-Turnier: C Hahnbach

Ergebnisliste: Sonderprüfun LK 4-5 A/B Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

KF Smiling Rockstar1 25 Holzbauer, Anna 30746 28594BAY

Epitome Marry Ann2 79 Wohlleben, Selina 90028 31786

Merle3 66 Holler, Alexandra 90020 90016

As Cherokee Hotcookie4 80 Stangl, Lisa 90029 31103

PW Hes a Meanest5 54 Kürzinger, Lisa 90015 90012
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EWU-Turnier: C Hahnbach

Ergebnisliste: Sonderprüfun Walk Trot Horsemanship 

Erwachsene

Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nepomuk1 67 Stadler, Sandra 90021 90017 82,5

Docz Good Blue Boy2 20 Pohla, Patrick 90004 34108 81

MR SGR Peppy3 96 Munz, Tanja 90046 90034 76,5

Shesa little success4 87 Wagner, Bettina 90036 90027 70,5

Malavit5 86 Schuster, Luisa 90035 90026 57,5
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EWU-Turnier: C Hahnbach

Ergebnisliste: Sonderprüfun LK 1-3 A/B Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Badgers Son Freckles1 40 Möstl, Sabrina 30921 32433BAY

Royal Smart Johny2 11 Riedl, Ina 27701 28358BAY

Chocolate Te Too3 27 Schmitz, Isabella 24050 90004BAY
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EWU-Turnier: C Hahnbach

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Poco Bueon Pollux1 33 Feigl, Michaela 90007 90007 84,5

Shesa little success2 88 Wagner, Laura 90037 90027 80

Poco Smart Missy3 84 Steger, Chantal 90040 90030 75,5

Tez4 100 Ziegler, Aurelia 90050 90035 72,5

Emely Pachee5 85 Gleisl, Simone 90034 90025 68,5
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EWU-Turnier: C Hahnbach

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Poco Smart Missy1 84 Steger, Chantal 90040 90030

Poco Bueon Pollux2 33 Feigl, Michaela 90007 90007

Tez3 98 Englhard, Lea 90048 90035

Shesa little success4 88 Wagner, Laura 90037 90027

Emely Pachee5 85 Gleisl, Simone 90034 90025
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EWU-Turnier: C Hahnbach

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

La Luna del Sol1 78 Bär, Daniela 90025 23356 58

Shesa little success2 88 Wagner, Laura 90037 90027 55,5

Tez3 98 Englhard, Lea 90048 90035 53,5
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